

"Nüfus Genel Siyasetleri" İslam İnkılâbı Rehberi Tarafından İlan Edildi; - 20 /May/ 2014

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, Ana yasanın 110.maddesinin birinci bendi uyarınca ve nizamının maslahatını Teşhis Kurulu ile gerekli danışıklıklardan sonra "Genel Nüfus" siyasetlerini ilan etti.

İslam İnkılâbı rehberinin, yargı, yasama ve yürütme erkleri başkanları ile Nizamın maslahatını teşhis kurulu başkanına ilan ettiği "Genel Nüfus" siyasetinin tam metni şöyledir.

Bismillahirrahmanirrahim

Milli iktidarda nüfus olgusunun önemine binaen ve ülke nüfusunun genç oluşu, dinamizm ve gelişme yönünde bir fırsat ve puan oluşuna dikkat ederek ve son yıllarda ülkede nüfus ve doğum oranında görülen azalmanın telafisi yönünde "Genel Nüfus Siyasetleri" yürürlüğü konulması amacıyla ilan edilir. Ülkenin kalkınmasında nüfus faktörünün pozitif rolünü dikkate alarak, nüfus siyasetlerine uygun olarak ülkenin ekonomik, sosyal ve kültürel gelişmesi yönünde genel kapsamlı planlamanın yapılması gerekmektedir. Ayrıca ülke erkleri ve ilgili kurumlar arasında iş bölümü ve gerekli organizasyonların yapılmasıyla gerekli teşebbüslerin büyük bir titizlik, sürat ve kararlılıkla hayata geçirilmesi ve siyasetlerin icrasıyla ilgili algıların sürekli rapor edilmesi gerekmektedir.

Seyyid Ali Hamanei

20 Mayıs 2014

30 Ordibehişt 1393

Bismillahirrahmanirrahim

"Nüfus Genel Siyasetleri"

- 1- Doğum oranlarının mevcut yerleşmiş düzer düzeyinin üzerinde artırılmasıyla nüfusun genç, dinamizm ve gelişme düzeyini artırmak
- 2- Evlilik engellerini ortadan kaldırmak, aile teşkilini kolaylaştırmak ve teşvik etmek, evlat (sayısını) artırmak, evlilik yaşını düşürmek, genç çiftleri himaye etmek, onları yaşam masraflarını temin edecek güce kavuşturmak ve Salih ve verimli bir nesil yetiştirmek
- 3- Anneler için özellikle hamilelik, süt verme dönemlerinde gerekli imkân ve kolaylıkların sağlanması, doğum masrafları, erkek ve bayanlarda kısırlık tedavisinin sigorta kapsamı altına alınması ve ilgili kurum ve teşkilatların takviyesi
- 4- Aile ocağı ve evlat terbiyesi asaletiyle ilgili genel eğitimlerin reformu ve olgunlaştırılmasıyla aile temeli ve kalıcılığının sağlanması, İslami-İrani kültür ve değerler uyarınca danışmanlık hizmetlerinin verilmesi, yaşam ve iletişim becerileri öğretimi ön plana çıkarılarak, anne hamileliği ve çocuk dünyaya getirmenin sağlığı

doğrultusunda sosyal sigortalar, sağlık ve tedavi hizmetleri ve tıbbi denetimler sisteminin geliştirilmesi ve takviyesi.

5- İslami-İrani yaşam modelinin yaygınlaştırılması ve kurumsallaştırılması ve batı yaşam modelinin olumsuz boyutları ile mücadele.

6- Yaşam umut seviyesinin yükseltilmesi, toplum sağlığı ve sağlıklı gıdanın temini, sosyal ziyanlardan özellikle uyuşturucu alışkanlığı, kazalar, çevre kirliliği ve hastalıklardan korunmak ve gerekli tedbir alınması

7- Yaşlılara saygı ve terkim konusunda gerekli kültür alt yapısının oluşturulması, onların aile ortamında bulundurulması ve sağlığının temini için gerekli şartların sağlanması ve uygun alanlarda yaşlıların yetenek ve tecrübelerinden yararlanılması amacıyla gerekli alt yapının oluşturulması

8- Kültür oluşturulması ve reformla çalışma yaşında nüfusun güçlendirilmesi, genel eğitim ve öğretim sistemlerinin güçlendirilmesi ve uyumlu çalışır hale getirilmesi, girişimcilik, toplumun gereksinimi olan alanlarda meslek ve teknik ve uzmanlık, yetenekler ve onların etkili ve üretici çalışma alanlarının oluşturulması yönündeki alakaları

9- Su ihtiyacının temin edilmesi dikkate alınarak ve nüfus baskısının azaltılması ve normale kavuşturulması amacıyla muhit kapasitesiyle orantılı olarak nüfus dağılımının gözden geçirilmesi

10- Köylerde, sınır bölgelerinde ve seyrek kesimlerde nüfusun korunması ve cezp edilmesi, özellikle gerekli alt yapı şebekelerinin oluşturulması yoluyla Fars Körfezi ve Umman denizi adaları ve kıyılarında yeni nüfus (toplum) merkezlerinin oluşturulması, yatırımın teşvik ve himaye edilmesi, yeni iş alanlarının açılması.

11- Gerekli uygun önlem ve imkânlar sağlanarak "Nüfus Genel Siyasetleri" ile uyumlu halde yurt içi ve yurt dışına olan göçlerin yönetimi.

12- Yurt dışındaki İranlıların, ülkeye gelmeleri ve yatırımda bulunmalarının teşvik edilmesi ve onların kapasite ve potansiyellerinden yararlanılması.

13- Milli kimlik kazandıran olguların (İrani, İslami, İnkılabi) takviye edilmesi, sınır bölgelerinde yaşayanlar başta olmak üzere yurt genelinde ve yurt dışındaki İranlılar arasında sosyal vifak ve dayanışmanın güçlendirilmesi.

14- Uygun imkânların sağlanması yoluyla nüfus siyasetlerinin sürekli olarak denetim altında tutulması, insani gelişmede yerel çizelgelerin hazırlanması ve insani gelişme ve nüfus araştırmalarının yapılması.